
REPUBLICA ARGENTINA

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA
FACULTAD DE DERECHO Y CIENCIAS SOCIALES

VISTO:

El Expediente CUDAP N°	 65555/2011,	 mediante el cual se tramita la
presentación del 	 Director del Departamento de Derecho Público solicitando se
apruebe la Memoria Anual de actividades académicas realizadas durante el año 2011;

Y

CONSIDERANDO:

Que el	 informe contiene	 los elementos necesarios para conocer la labor
desplegada	 y el desempeño individual de los docentes, como de las cátedras que
integran el Departamento;

Que	 también se describen acabadamente las actividades de extensión,
investigación y administración académica, abarcando todas las áreas de funcionamiento
departamental, lo que se ajusta a la normativa vigente;

Que puesto a consideración, fue aprobado por unanimidad;

Por ello;

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE DERECHO Y
CIENCIAS SOCIALES

RESUELVE:

Art. 1°.- Aprobar la MEMORIA ANUAL de Actividades Académicas del año 2011
presentada por el Director del Departamento de DERECHO PÚBLICO, destacando
la labor cumplida por su Dirección, Coordinación y personal administrativo.

Art. 2°.- Protocolícese, hágase saber, dése copia y pase al Departamento de Derecho
Público a sus efectos; oportunamente, archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO DIRECTIVO, A
DIECISEIS DIAS DEL MES DE FEBRERO DEL AÑO DOS MIL DOCE.

	 --t

	

^	 Qti 

0	 ,	 r-	

Dr. 
RAMON P. V1117.1 FERREIRA

	

¿-, ,D1.... Á	 C'''	 - ?-N,.	 en

RESOLUCIÓN N° 03/12.-	
c.,
"¿E SECRLTAIMA	 cr-T,	

FACULTAD DE DERWIE 
si CS SOCIALLSm-C ANO..	 ..•	 :1 y -1.:::1i:;(2

4.	 . 

a:. d: l.“,e;:i ,) y C ..:.	 St»:;:ils	 O	
	 u.

	

LEGAL y TECNICA	

UNIVERSIDAD NACIONAL DE .CORD
DRA

	

V "1	 0
tjiljvronia	 Nacional do Córdoba	 s—¢	 "IA

J	 • '	 --,..

ES COPIA FIEL

.	 1	 L A
;:zof,-;;n:io	 1..•::,;,;1 y T:':nit3

Fac. d2 turelfc:o y Cs. Socizias
kinlversidad Nacional de Córdoba


	Page 1

